PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO
PROCESSO SELETIVO Nº 002.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 1 de 3

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 002/2024, que objetiva

a admissão para o quadro de Servidores do município de Descanso, torna público o RESULTADO DEFINITIVO

DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

49 Cristiano Santos Paiva DEFERIDO

20 Giseli Dagostin INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.2

239 Hellen Ketlyn Cantuaria Schneiders INDEFERIDO Não Solicitou Isenção

104 Junior De Alencar Melz INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.5

11 Laura Campelli Raffel DEFERIDO

160 Sidimara Da Silva DEFERIDO

173 Tatiana Bortolotto INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.5

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

162 Kauan Eduardo Alves INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.5

22 Márcia Ferreira Do Prado INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.4

ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

13 Jaccely Rezende De Souza DEFERIDO

100 Katiane Freytag Carneiro DEFERIDO

244 Suyanne Andrioli Padilha DEFERIDO

EDUCADOR FÍSICO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

252 Josiano Guilherme Puhle DEFERIDO

165 Marco Antonio Villa DEFERIDO

67 Tatiane Spaniol Walker DEFERIDO

ENFERMEIRO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

206 Ana Paula Schultz DEFERIDO

106 Andressa Dos Santos Da Silva DEFERIDO

261 Bernadete Flach DEFERIDO

215 Brenda Pinheiro Da Costa DEFERIDO

64 Daiane Fabiani DEFERIDO

107 Maicon Antonio Ribeiro Barbosa DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO
PROCESSO SELETIVO Nº 002.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 2 de 3

57 Thais Gonçalves Correia Dias DEFERIDO

155 Vanessa Luana Bergmann Schmidt INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.5

153 Vanessa Thesing INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.1

ENGENHEIRO CIVIL

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

83 Vitor Bertoldi DEFERIDO

FARMACÊUTICO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

25 Isadora Joédina Villa DEFERIDO

FISCAL DE TRIBUTOS

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

93 Jose Girlanio Sandes Soares DEFERIDO

84 Laura Barp Da Silva DEFERIDO

FISIOTERAPEUTA

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

101 Andressa Dos Santos Galvan DEFERIDO

MÉDICO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

88 Samuel Roberto Collett DEFERIDO

120 Valdomiro Chagas Da Silva DEFERIDO

ODONTÓLOGO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

70 Amanda Da Silva Oliveira DEFERIDO

243 Kaline Zanardi Martins INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.1

50 Kauany Derosso INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.1

8 Laura Accadrolli Lolato DEFERIDO

PSICÓLOGO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

105 Felipe Santos Guzzon DEFERIDO

159 Taís Cristina Strapazzon DEFERIDO

PSICÓLOGO (SECRETARIA DE SAÚDE)

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

82 Gustavo Pivatto Dos Santos DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO
PROCESSO SELETIVO Nº 002.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 3 de 3

149 Marialva De Oliveira Silva DEFERIDO

86 Priscila Terezinha Dalla Costa DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

127 Juliana Luciano DEFERIDO

PSICÓLOGO (CRAS)

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

265 Danilo Araujo Da Silva DEFERIDO

212 Rodrigo Da Silva Fortes DEFERIDO

TÉCNICO AGRÍCOLA

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

180 Petúnia Carolaine Camargo Gonçalves DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

183 Francieli De Oliveira DEFERIDO

179 Maira Almeida Nogueira INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.4 e Item 4.2

24 Tauana Martins Ribeiro DEFERIDO

TESOUREIRO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

199 Anderson Dos Santos Rodrigues INDEFERIDO Descumprimento do Item 4.5.5

19 David Natan Silva Da Rosa DEFERIDO

38 Jonatas Henrick Ferreira De Oliveira DEFERIDO

Descanso, 11 de outubro de 2024.

                 RESELI BONATTO                                                                                      EDUARDA ANDREOLLA BUSNELLO

           Presidente da Comissão                                                                                              Membro da Comissão

CIDNEIA DE OLIVEIRA CORRÊA DALLA VECCHIA

Membro da Comissão